
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0007/2562
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย ผศ. ดร. กฤดิกา ตันประเสริฐ กรรมการสภาวิชาการ ซึ่งเป็นผู้แทนสถาบันการเรียนรู้

ครบวาระการดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการสถาบันการเรียนรู้ เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2562 จึงทำให้ตำแหน่ง

ผูแ้ทนสถาบันการเรียนรู้ ในคณะกรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19 (4) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 235 วันที่ 6 มีนาคม 2562 จึงแต่งตั้งให้ ผศ. พรรณี รัตนชัยสิทธิ้
ผู้แทนสถาบันการเรียนรู้ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ตามพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยฯ พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 7 มีนาคม 2562 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 6 มีนาคม พ.ศ. 2562

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

